



Särskilt yttrande

Kultur och fritidsnämnden den 10 februari 2014

4. Verksamhetsberättelse 2014 KFN, bibliotek, kultur, fritid.

För det första vill vi framföra att vi är positiva till flera av de nya satsningarna som nämns i verksamhetsberättelsen. Vi vill även framföra vårt tack till personalen som år efter år levererar en bra verksamhet för barn, ungdomar och vuxna i Tyresö kommun.

Miljöpartiet har dock de senaste åren haft ytterligare förslag på satsningar som enligt våra bedömningar skulle ha gjort Tyresö till en grönare och skönare kommun jämfört med alliansens snålare satsningar på kultur. Våra förslag och satsningar hittar du i vår alternativa kommunplan. Men våra satsningar handlar inte bara om mer resurser till kultur- och naturskolan, biblioteken, skolorna, fritids mm utan också om ett mer inkluderande perspektiv med utvecklad demokrati, möjligheter för barn och unga att själva genomföra kulturaktiviteter utan att måsta vara med i en förening.

Miljöpartiet är mer proaktiva än alliansen att satsa direkt när signalerna om tex lästapp ibland Sveriges unga kom, vår motion om initiativ är fortfarande under beredning, och alliansen väntar istället för att ta tag i problemet.

Miljöpartiet har föreslagit att förvaltningen ska skaffa sig en samlad bild av vilka idrotts- och fritidsaktiviteter som levererar mest friskvård, är mest jämställda samt vilka som fått minst och mest kommunalt stöd. Något som alliansen av avvisat pga att det är så svårt att få en samlad bild. Vi tror dock inte att det är för svårt att utreda, utan snarare att det är befogat inför beslut om utbetalning av stöd i miljonklassen, som dem till fotbollen samt tennis- och badmintonhallen.

Av den ekonomiska rapporten i ärende 3 och verksamhetsberättelsen framgår det ändå att alliansen prioriterar idrotten på kulturens bekostnad. Innan fördelar och nackdelar är belysta kan vi inte bara acceptera nuvarande fördelning.

Tyresö den 10 februari 2014

Peter Bylund, ledamot

Jenny Leontine Olsson, ersättare